



## Saksframlegg

Saksnr.	Utvalg	Møtedato
PS 27/24	Driftsutvalget	07.03.2024

### Mindre revisjon av skuterløype trase av Løype 1: Gahperus–Somájávri og Løype 4: Oksfjord–Gearpmeskryset

#### Ingress

Saken omhandler forslag til mindre revisjon av forskrift av skuterløype nr. 1 Gahperus–Somájávri og skuterløype nr. 4 Oksfjord–Gearpmeskryset.

Henvising til lovverk:

- Motorferdselloven
- Forvaltningsloven
- Naturmangfoldloven
- Forskrift for bruk av motorkjøretøy i utmark og på islagte vassdrag

Det ligger en kort vurdering under. Hele vurderingen ligger i vedlegg - Utredning – Revisjon av forskrift på løype nr 1 Gahperus–Somájávri og løype nr 4 Oksfjord–Gearpmeskryset.

#### Saksopplysninger

##### Skuterløype nr. 1 Gahperus–Somájávri

Driftsutvalget behandlet 23.11.2023 forslag til skuterløype nr. 1 Gahperus–Somájávri og i den forbindelse vedtok at endringen skulle utredes med sikte på å vedta forskriftsendring for snøskuterløypen.

Nordreisa scooter og båtforening, som har avtale med Nordreisa kommune om merking og drift av snøskuterløypenettet i kommunen og som representerer brukergruppen, har kommet med innspill om at en del av løypetraseen på løype nr 1 fra Gahperus til Somájávri bør flyttes på grunn av farlige og usikre kjøreforhold på dagens traseplassering. Dette angår et løypestrek på ca 7 km som de ønsker flyttet ca 1 km parallelt til en bedre plassering på grunn av bedre sikkerhet for ferdende.

Da nåværende løypeforskrift ble vedtatt i kommunestyret i Nordreisa 28.10.2021, med en mindre endring 03.03.2022, ble den daværende løypa flyttet til dagens plassering for å bedre ivareta vårbeite for rein. Slik det ser ut nå, er ønsket at en del av denne traseen flyttes tilbake til omtrent samme plassering som den opprinnelig hadde.

#### **Skuterløype 4: Oksfjord–Gearpmeskrysset**

Poengterer at det har vært utfordring at den eksisterende skuterløypen ligger 300-500 meter fra campingen når den blir stukket. De søker om å få en permanent tillatelse til å kalle en løype fra campingen deres til eksisterende løype for tilknytningsløype/næringsløype. De har de siste 6 årene vært med å stikke løypen fra grustaket i Oksfjordhamn og til Bjørnskaret og videre sammen med representanter for skuterforeningen. Bekostningen vil håndteres av dem, og det vil bli ingen utgifter for kommunen.

Kommunestyret vedtok 08.02.2024 at tilkoblingsløypen fra Oksfjord familiecamping heller burde bli en offentlig tilkoblingsløype i stedet for næringsløype. Etter telefonsamtale med Norvald Johan Karlsen, eier av Oksfjord familiecamping, 22.02.2024 kom det frem at han var positiv til at løypen ble offentlig, så lenge parkeringsplassen til campingen forble privat. Han presiserte at det ikke var kapasitet til at parkeringen til campingen også skulle bli parkering til snøskuterløypen.

Den foreslåtte løypeutvidelsen blir ca. 215 meter lang.

#### **Økonomi**

Dette medfører ikke til større utgifter da antall km bare vil endres med ca. 0,215 km.

#### **Vurdering**

##### **Skuterløype nr. 1 Gahperus–Somájávri**

Endringsforslaget til Nordreisa Scooter og båtforening vil gi en trasè som er bedre egnet for snøskuterkjøring. Forslaget ha liten konsekvens for naturmiljøet, men kan gi negative konsekvenser for reindriftnæringen.

##### **Skuterløype 4: Oksfjord–Gearpmeskrysset**

Snøskuterløypen blir liggende innenfor rastesonen. En snøskuterløype til Oksfjord vil fjerne spørsmål knyttet til hvordan rastesonen kan nyttes i forbindelse med campingplassen.

#### **Kommunedirektørens innstilling**

Driftsutvalget vedtar å sende forslag om forskriftsendring for løype nr. 1 Gahperus–Somájávri og løype nr. 4: Oksfjord–Gearpmeskrysset på høring. Det vil inkludere høringsdokument, forslag til kart og forskrift. Høringsfrist 6 uker.

Driftsutvalget 07.03.2024

#### **Behandling**

**Votering nr 1** - Votering over forslag

Forslag: **Opprinnelig forslag**

**For:** 7 stemmer (100%) - AP 2, FrP 1, H 1, INP 1, SP 2

**Mot:** 0 stemmer (0%)

DRU - 27/24 **vedtak**

Driftsutvalget vedtar å sende forslag om forskriftsendring for løype nr. 1 Gahperus–Somájávri og løype nr. 4: Oksfjord–Gearpmeskryset på høring. Det vil inkludere høringsdokument, forslag til kart og forskrift. Høringsfrist 6 uker.

Vedlegg

Utredning – Mindre revisjon av forskrift på del av skuterløypetrasè av løype nr 1 Gahperus–Somájávri

Kart over endringsforslag Gahperus–Somájávri